
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63 280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

       Turek, 21 lutego 2022 r. 

SP ZOZ / DZ / 191 / 2022 

        

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

prowadzenia negocjacji na dostawę gwoździ śródszpikowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-2/2022. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, działając w trybie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje 

o: 

1. Wyborze najkorzystniejszych ofert: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców, w zakresie pakietów: 

 Pakiet nr 1 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 33 798,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr  2 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 20 736,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr  3 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 25 398,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr  4 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 18 867,60 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,000 pkt termin dostawy 40,000 pkt. 

 Pakiet nr  5 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin, 

Wartość oferty brutto – 6 210,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w  

tym cena zamówienia 60.00 pkt termin dostawy 40,000 pkt 

 Pakiet nr  6 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto 33 555,60 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w  

tym cena zamówienia 60.00 pkt termin dostawy 40,000 pkt 

 Pakiet nr  7 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto 23 544,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,000 pkt termin dostawy 40,000 pkt 

 Pakiet nr 8 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 6 804,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 9 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  



2 

 

Wartość oferty brutto – 25 650,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 10 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 1 845,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 11 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 810,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 12 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 1 230,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 13 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  

Wartość oferty brutto – 540,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 14 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 669,60 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 15 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 1 968,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 16 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 972,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 17 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 1 512,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 18 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 858,60 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 19 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 540,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 20 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 6 480,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 21 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 72 876,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 22 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  



3 

 

Wartość oferty brutto – 648,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 23 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 648,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 24 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 410,40 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 25 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 10 800,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 26 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 518,40 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 27 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 972,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 28 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 17 874,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 29 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 17 874,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 30 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 2 592,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 31 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 1 131,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 32 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  

Wartość oferty brutto – 2 543,50 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 33 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  

Wartość oferty brutto – 6 269,40 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 34 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 102 168,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt 

w tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 35 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  



4 

 

Wartość oferty brutto – 1 782,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 36 

Euro Trade Technology Sp. z o.o., ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła, 

Wartość oferty brutto – 1 890,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 37 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 1 188,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 38 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 691,20 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt w 

tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 39 

Sutura Med. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin,  

Wartość oferty brutto – 109 080,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 100,00 pkt 

w tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

2. Ponadto do postępowania przystąpili niżej wymienieni Wykonawcy i otrzymali następującą ilość punktów 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena 

zaoferowana w 

PLN 

Uzyskana liczba punktów Łączna 

liczba 

punktów 
Cena 

zamówienia 

Termin 

dostawy 

Pakiet nr 10 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

2 029,50 

 

 

54,540 

 

 

40,000 

 

94,540 

Pakiet nr 11 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 080,00 

 

45,00 

 

 

40,000 

 

85,000 

 

Pakiet nr 12 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 426,80 

 

51,720 

 

40,000 

 

91,720 

 

Pakiet nr 13 

 

2. 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 

70-535 Szczecin 

 

738,00 

 

43,920 

 

40,000 

 

83,920 

Pakiet nr 16 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 377,00 

 

42,360 

 

 

40,000 

 

82,360 

Pakiet nr 17 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 998,00 

 

45,420 

 

40,000 

 

85,420 

Pakiet nr 18 



5 

 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

907,20 

 

56,760 

 

 

40,000 

 

96,760 

Pakiet nr 19 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

842,40 

 

38,460 

 

40,000 

 

78,460 

Pakiet nr 23 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

972,00 

 

40,020 

 

40,000 

 

80,020 

Pakiet nr 24 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

453,60 

 

54,240 

 

40,000 

 

94,240 

Pakiet nr 26 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

799,20 

 

38,940 

 

40,000 

 

78,940 

Pakiet nr 27 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 522,88 

 

 

38,280 

 

 

40,000 

 

78,280 

Pakiet nr 31 

 

3. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 377,60 

 

49,260 

 

 

40,000 

 

89,260 

Pakiet nr 32 

 

2. 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 

70-535 Szczecin 

 

2 872,00 

 

53,100 

 

40,000 

 

93,100 

Pakiet nr 33 

 

2. 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 

70-535 Szczecin 

 

7 095,60 

 

53,040 

 

40,000 

 

93,040 

 

Zawarcie umów z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane nastąpi 28 lutego 2022 r. z mocą 

obowiązywania umowy od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


